
Sehested Lund Holding ApS

CVR-nr.: 41882654

Vendersgade 31 3 th
1363 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2023

Peder Sehested Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sehested Lund Holding ApS
Vendersgade 31 3 th
1363 København K
e-mailadresse: peder.lund@outlook.com
CVR-nr.: 41882654
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet PLU Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 466.067 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		466.077	449.160
Andre finansielle omkostninger		-10	-12
Ordinært resultat før skat		466.067	449.148
Årets resultat		466.067	449.148
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		466.077	449.160
Overført resultat		-10	-12
I alt		466.067	449.148

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.154.227	688.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.154.227	688.150
Anlægsaktiver i alt		1.154.227	688.150
Likvide beholdninger		1.669	1.318
Omsætningsaktiver i alt		1.669	1.318
AKTIVER I ALT		1.155.896	689.468

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.054.227	588.150
Overført resultat		-692	-682
Egenkapital i alt		1.153.535	687.468
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.361	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.361	2.000
Gældsforpligtelser i alt		2.361	2.000
PASSIVER I ALT		1.155.896	689.468

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet PLU Invest ApS's gæld til kreditinstitut på 835.223 kr.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 0 kr. Sehested Lund Holding ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0